verbis ipsius Angeli satis indicant: *Nesci-
meas Maria: vigente autem timore, natura
ipsa, ut allolet, sanguinem misit ad fo-
cundum cor Mariæ; deinde vero cum au-
ditus illis angelicis verbis timorem ab ea
depellentibus præ eximio gaudio exhiba-
re feceret, continuo coreius dilatari coe-
pit, & sanguis, qui ad illud confoundendum
ascenderet, ad inferiora loca descendit;
ex quo aliqua pars in matricem decidit,
que cum reliquo sanguine, qui alioquin
ad eundem locum confluxerat, materia
exstitit, ex qua factum Christi corpus af-
formatum fuit, ut volunt Albertus ma-
gus, ac reliqui prædictati Doctores: Est e-
num certum ad concepcionem prolis, san-
guinem ex uno loco alium mouet; unde
D. Thom. 3. p. sua iunctæ dixit, in con-
ceptione corporis Christi tria esse consi-
deranda, motum localem sanguinis ad
locum generationis; secundo, forma-
tionem corporis ex terra materia; tertio, augmen-
tum quo perducitur ad quantitatem per-
ficiam, potuit ergo moueri sanguis ex
corde ad matricem. Ne autem in natura
inestabilis huius formationis vestigium
aliquid decesserit, creavit auctor naturæ (id
referente Aristotele) celebrem quandam
actib. ad. sciem in Arabia, cui nomen est Orno-
megia, vel, ut ab aliis appellatur, *Arabia regia*,
qua non aliter prolem concepit, quam
emittens partem aliquam sanguinis cot-
dis lui ad matricem, ubi abique illa pre-
cedente commixione maris & feminæ
solo vitali calore ac cœlesti influxu, fætus
eius concipitur, & generatur Adamus, san-
cte mhi videtur generosa hæc aui. B.
Virginem delineasse illa quidem auis, re-
gia dicitur, Maria ex regia proflapia oritur,
Ecclesia canente: Regali ex progenie Maria
exorta resulget: illa in seculum nesciæ con-
cipit, Maria virtus non agnoscens, sacram
producit prolem, iuxta illud Isaiae: Ecce
Virgo concipiet: illa sanguinæ cordis emittit
ad matricem, ut materiam fœtui submi-
nisset; Maria partem sanguinis cordis
fui ad vitrum emisi, ut ex eo tamquam
*ex matre lacuum Christi corpus forma-**

D. Tho. 3. p.
miror Galatinum defendisse lib. 7. de ar. q. art. 6.
canis catholice veritatis, vbi ut carnem Galat. lib. 7.
Christi tam in se, quam in suis parentibus cap. 4.
omnino faciat a peccato, eiusque debito
liberam, asserit, Deum in Adamo parti-
culam quandam substantię eius designa-
se, & quasi separasse, ut omnino esset a le-
ge peccati præscruta, eamque usque ad
B. Virginem, per omneslibi succedentes
progenitores eius, integrum fuisse trans-
fusam, ut ex illa, purissima Christi caro
formaretur, hanc falsam opinionem ex
eo refellit D. Thomas, quod caro Christi D. Tho. 7b